中原大學　收文簽辦單

主辦單位：學生事務處生活輔導組

承 辦 人：何芷軒

來文日期：113年08月01日

來文機關：財團法人中華扶輪教育基金會

來文主旨：函知本會2024-2025年度「中華扶輪獎學金」已經開
始受理申請，敬請廣為周知貴校在學優秀研究生，踴
躍向各地區扶輪社提出申請。

說明：
一、本案可申請對象為就讀於國內各大學研究所在學碩士班及

博士班學生，在學成績優良，年齡35歲以下，且確實需要
本筆獎學金支付學費，以協助完成學術研究者。

二、其餘事項依來文之申請辦法配合宣傳並公告辦理。

擬辦：
一、陳閱。
二、文轉知學術單位，敬請鼓勵系所中符合資格且有需求之研

究生聯繫各地扶輪社，爭取推薦資格。
三、文歸檔存參。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139011503

檔　　號：

保存年限：5

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 學生事務處
生活輔導組

書記 何芷軒 113/08/08
13:51:40(
承辦)

 2 學生事務處
生活輔導組

組長 黄昭萍 擬如擬 113/08/12
11:46:38(
核示)

 3 學生事務處 副學生
事務長

秦漢忠 如擬 113/08/13
09:09:51(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139011503